Dílo 

Dílem je dodávka a montáž nábytku viz soupis v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla je ujednána následovně: 

Cena bez DPH:    1.684.700,- Kč 

DPH 21 %:        353.787,- Kč 

Celková kupní cena s DPH:  2.038.487,- Kč 

slovy dvamilionytřicetosmtisícčtyřistaosmdesátsedm korun českých. 

2. Cena díla bude objednatelem uhrazena tak, že zhotovitel vystaví objednateli po 

předání díla dle čl. IV této smlouvy fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od okamžiku 

jejího vystavení. Zhotovitel je oprávněn fakturu vrátit a náležitě upozornit objednatele,